
  

3 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR to 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS , 

RESOLUCION No.05-G-1J- UYUI1BOD 

. VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
alo. INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
ora PE SoOMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 
em po road, 43 Jo O piston rl CONSIDERANDO 

O na 

QUE mediante Resolución No. 97.2- 2- 1-0001482 del 16 de abril de 1997 inscrita en el Registro Mercantil 
¿ del cantón Guayaquil, el 15 de julio de 1998, se declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la compañía 
COMERCIAL CARIARI'S.A. , empresa constituida ¿9n domicilio en ta ciudad de Guayaquil, mediante escritura pública 
autorizada ante el Notario Vigésimo del cantón Guayaquil el 13 de abril de 1983, inscrita en el Registro Mercantil del 
cantón Guayaquil el 18. de julio de 1983; 

QUE ef Virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al Abogado Carlos Larrea Lecaro 
a que no se le emitió su nombramiento; 

Mz 

> o RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo del Ab. Carlos Larrea Lecaro al señor Angel Fernández Vera, 
para el cargo de Liquidador de la compañía COMERCIAL CARIARI S.A. "en liquidación”, y conferirle todas las 
facultades determinadas en la Ley de Compañífas y en el estatuto social a fin de que efectúe las operaciones de 
liquidación. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del 
domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de Rentas Internas. 

s 

¡ ? CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

> e OO 
COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a * 03 a 100 

b. VictobAnchundia Places 
INTENDENTE JURÍDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

GEM/Anita 
Exp. No. 40765 

ACEPTO el nombramiento de Liguidador.- Guayaquil, a 2 0 MAYO 2005 

 



REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON_ GUAYAQUIL 

1.- Certifico: Que con fecha de hoy: queda inscrita la 
Resolución No 05-G-IJ-0001655, dictada el 15 de Marzo 
del 2.005, por el Intendente Jurídico de la Intendencia de 
Compañías de Guayaquil(E), la misma que contiene el 
Nombramiento de Liquidador de la compañía 
COMERCIAL CARIARI S.A. “en liquidación”, a favor de 
ANGEL FERNANDEZ VERA, a foja 52.750, número 
10.035 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 
18.694 del Repertorio.- H, dos de Junio del dos 
mil cinco.- 

      
  

  

DELEGADA ' 

ORDEN: 167593 
LEGAL: LANNER COBEÑA 
AMANUENSE: CARLOS LUCIN 
COMPUTO: CARLOS LUCIN 
ANOTACION/RAZON: ANGEL NEIRA B.


